
  
DZ-04.0021.50.2018 
 

 

 

 

Uchwała Nr L/540/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  9 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Sosnowieckiej  

w Krakowie. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych (do 4 budynków) z garażem podziemnym, 

infrastrukturą techniczną i drogą wewnętrzną na działkach nr 987/2, 861 (część) obr. 34 

Krowodrza, przy ul. Sosnowieckiej w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku z otrzymanym pismem  

z Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak: AU-02-4.6730.2.169.2017.APŁ z dnia  

14 marca 2018 r. (data wpływu: 21.03.2018 r.) oraz na liczne sprzeciwy mieszkańców 

przedmiotowej ulicy, na której ma być wykonana inwestycja. 


